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Harjoittelija työvoimapalveluihin 

 

Parkanon kaupungin työvoimapalveluihin haetaan yhtä harjoittelijaa kevätkaudelle ja sen jälkeen on 
mahdollisuus toimia työvoimapalveluiden asiantuntijan sijaisena kesäkauden, elokuun loppuun asti.  

Harjoittelujakso on palkatonta, mutta kesälomakaudella sijaisella on normaali asiantuntijan palkka. 
Työaika pääsääntöisesti arkisin klo 8 - 15.45, 36 h 15 min/vko. Työtä on mahdollista tehdä ns. liuku-
van työajan rajoissa ja etätyö on mahdollista 1-2 pv/vko sen jälkeen, kun työtehtävät on opittu. Oman 
auton käyttö mahdollisuus on suositeltavaa, koska osa työstä voidaan tehdä toisessa toimipisteessä, 
Kihniöllä. 

Toivon, että tunnet / tai sinua kiinnostaa paikallisten työmarkkinoiden osaamis- ja työvoimatarpeet ja 
vaatimukset. Vastaat asiakkaidesi työllistymistä edistävästä palvelukokonaisuudesta, joka sisältää 
asiakkaiden työllistymisedellytysten, osaamis- ja palvelutarpeiden tunnistamisen, työnvälityksen, 
koulutusratkaisuiden ja palveluiden koordinoinnin sekä asiakassuhteiden ylläpidon. Kohtaat työnha-
kija-asiakkaita aktiivisesti, osaat motivoida asiakasta ja tarjoat asiakkaalle jokaisella kontaktoinnilla 
konkreettisen ratkaisun kohti työelämää ja tarvittaessa otat kantaa työnhakija-asiakkaan tilantee-
seen. Työtä tehdään virkavastuulla ja sitä ohjaa lainsäädäntö, joten se edellyttää täsmällistä, tarkkaa 
ja itseohjautuvaa työskentelyä ja laintulkintaa. Sinun työnkuvasi on laaja, koska se sisältää kaikki lä-
hipalveluna tuotettavat asiakaspalvelutehtävät, mutta tukenasi on osaava tiimi.  

Työtä tehdään yhteistyössä muiden työllisyyden edistämisen toimijoiden kanssa. 

Virkatehtävien menestyksellisessä hoitamisessa tarvitaan hyvää suomen kielen taitoa. 

• Toivon, että olet opiskelun loppuvaiheessa oleva korkeakouluopiskelija, kuten kuntoutuksen oh-
jaaja, sosionomi tai tradenomi. 

Mikäli kiinnostuit, niin ole hyvä ja ota yhteyttä 12.3.2026 mennessä. Työllisyyspalvelupäällikkö Kaija 
Rönni, 044 7865 759 ja kaija.ronni@parkano.fi. Mikäli en pääse vastaamaan puheluusi, niin soitan 
takaisin mahdollisimman pian. 
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